(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部办公厅关于征求《交通运输工具重大呼吸道传染病疫情防控技术指南》和
《交通运输港站重大呼吸道传染病疫情防控技术指南》两项推荐性国家标准意见的函

国家卫生健康委员会办公厅、市场监管总局办公厅，各省、自治区、直辖市、新疆生产
建设兵团交通运输厅（局、委），中国交通运输协会、中国道路运输协会、中国港口协
会，中远海运集团，长江航务管理局、珠江航务管理局，大连海事大学，部科学研究
院、公路科学研究院、水运科学研究院：

根据国家标准制定计划，交通运输部组织编制了《交通运输工具重大呼吸道传染病
疫情防控技术指南》和《交通运输港站重大呼吸道传染病疫情防控技术指南》2项推荐
性国家标准。现将2项标准的征求意见稿和编制说明印送给你们，请研究并提出书面意
见，于2021年2月28日前反馈。标准征求意见稿及其编制说明可登陆交通运输部网站通
知公告栏查阅。

联 系 人：交通运输部科技司 赵晓辉，通信地址：北京市东城区建国门内大街11
号，邮政编码：100736，联系电话：（010）65292199、65292100（兼传真），电
子邮箱：zhaoxh@mot.gov.cn

交通运输部办公厅

2021年1月21日

附件下载：

1. 附件1 交通运输工具重大呼吸道传染病疫情防控技术指南.pdf
(./P020210126612133665756.pdf)
2. 附件2 交通运输工具重大呼吸道传染病疫情防控技术指南 编制说明.pdf
(./P020210126612133908246.pdf)
3. 附件3 交通运输港站重大呼吸道传染病疫情防控技术指南.pdf
(./P020210126612134108691.pdf)

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6707

http://www.mot.gov.cn/
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/kjs/202101/P020210126612133665756.pdf
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/kjs/202101/P020210126612133908246.pdf
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/kjs/202101/P020210126612134108691.pdf